nec terras ipsorum, quin ipso rex faciat denunciari in villa de Bruxcella,

pro parte dicti ducis , amanno seu judici eiusdem ville vel eius locum

tenenti, et in villa de Valenchenis, pro parte dicti comitis, preposito ipsius

ville de Valenchenis vel eius locumtenenti
,
per spacium unius mensis

integri antequam ipse rex inférât aliquod dampnum dictis duci aut comiti

vel predictis terris eorum. In quorum testimonium, présentes litteras feci-

mus sigillorum nostrorum appensione muniri. Datum in predicta villa de

Valenchenis, Cameracensis dyocesis, die décima nona mensis augusti,

anno Domini millesimo CGC XL secundo, pontifîcatus dicti domini pape

anno primo-
Original , sur parchemin , avec sceaux en cire rouge des deux

légats. — Trésorerie des chartes des comtes de Hainaut,

aux Archives de l'Étal, à Mons. (Invent, de Godefroy,

D. 66.)

Cil.

Acte de la consignation faite en l'abbaye de Saint-Àubert , de la part du

comte de Hainaut , d'une partie de la somme de 2,000 livres tournois,

à compte de 1 1,000 livres qu'il devait payer à l'évêque et au chapitre

de Cambrai, suivant la bulle du pape Benoit AU '.

(1" novembre 1342, en l'abbaye de Saiat-Aubert , à Cambrai.)

In nomine Domini, amen. Per lenorem presentis publici instrumenti

cunctis presentibus et futuris pateat evidenter et sit notum quod anno

eiusdem millesimo CGC™» XLII^», indictione undecima, mensis novembris

* Voyez cette bulle sous le n" XCVI.
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die prima, ponlificatus sanctissimi in Christo patris ac domini, domini

Clemenlis, divina providenlia, pape sexti. anno primo, in meî notarii publici

infra scripti et lestium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et roga-

(orum presenlia, venerabilis et discretus vir, dominus Stephanus dictus

Mallions, canonicus Brugensis, procuralor magnifia ac potcntissimi viri,

domini Guillelmi, Hanonie, Hollandie, Zelandieque comitis ac domini

Frisie, adiunclis sibi venerabilibus viris domino Pelro de Sancto Amando,

legum professore, nec non Sausseto de Aisne, armigero, prefati domini

comitis consiliariis, nomine procuratorio domini comitis et pro ipso, com-

paruit coram venerabilibus et discretis viris preposito, decano et capitulo

ecclesie Cameracensis , et eis nomine procuratorio dicti domini comitis

dixit et coram ipsis proposuit quod cum felicis recordationis dominus

Benedictus papa duodecimus in pace reformanda inter dictum dominum
comitem, ex una parte, nec non episcopum et capitulum Cameracenses, ex